報道関係者各位  2017年 9月 5日

㈱ラフォーレ原宿

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引

き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、ラフォーレ原宿では、2017 年 9 月 9 日(土)開催の「VOGUE

FASHION’S NIGHT OUT(ヴォーグ ファッションズ・ナイト・アウト／以下
FNO）」へ “GIRL’S PARTY”をテーマに参加いたします。当日は営業時間
を延長し、館内にてイベントを実施。6Fラフォーレミュージアム原宿において
さまざまな PARTYシーンをデザインした PARTY ROOMでのスタイリングシ
ョーを行います。また、会場内では DJパフォーマンスやケータリング、フォト
ブースもご用意。さらに、館内ショップでは様々な FNO 限定のスペシャル企
画も展開いたします。

FNO はアメリカ版『VOGUE』の編集長であるアナ・ウィンターの呼びかけ

で、2009 年に始まったナイト・ショッピングイベントで、世界各国の『VOGUE』
がグローバルに開催し、ファッション業界の活性化と景気回復の促進を目
的として行う世界最大のショッピングイベントです。

ご多忙の折とは存じますが、万障お繰り合わせの上、何卒ご取材いただ

きますよう、宜しくお願い申し上げます。
敬具

VOGUE FASHION'S NIGHT OUT 2017
今回は“GIRL’S PARTY”をテーマに参加！

館内で人気モデルによるスタイリングショーや

DJ パフォーマンス、ライブも開催！

9.9.SAT. 17:00-22:00 Laforet HARAJUKU

ラフォーレ原宿 参加概要

■日程：2017年 9月 9日(土)

■場所：ラフォーレ原宿

■参加ショップ：館内全ショップ

■開催時間：17：00～22：00

※営業時間を 1時間延長いたします。

■URL：http://www.laforet.ne.jp/special/fno/  http://www.vogue.co.jp/fno/tokyo/

【EVENT1. SPECIAL STYLING SHOW】

6F ラフォーレミュージアム原宿にてインスタレーションを用いたスタイリングショーを実施！

・第 1 回 18：00～／第 2 回 19：15～／第 3 回 20：30～ ※各回 10 分程度

・入場料：無料

【EVENT2. SPECIAL DJ EVENT】

6F ラフォーレミュージアム原宿と 1F エントランスで DJパフォーマンスを実施！

【EVENT3. SPECIAL LIVE】

6F ラフォーレミュージアム原宿で実力派ガールズ・グループによるライブを実施！

・20：50～

http://www.laforet.ne.jp/special/fno/

報道関係者各位  2017年 9月 5日

㈱ラフォーレ原宿

SPECIAL STYLING SHOW

人気スタイリスト・カトウリサが「GIRL’S PARTY」をイメージしてセレクトした館内ブランドによるスタイリングショーを開

催。会場内にはドリンクやフードブースもご用意。ショー以外の時間も DJ パフォーマンスやケータリング、フォトブース

での撮影をお楽しみいただけます。

 [協力]B0.5F M・A・C

【カトウリサ プロフィール】

雑誌、カタログ、アーティストなどを手がける。ストリートマインドをベースにやんちゃでスウィートな“オ

ルタナティヴガーリー”をテーマに活動中。

【出演モデル】

 ［時間］ ①18：00～ ②19：15～ ③20：30～

SPECIAL DJ EVENT

6Ｆラフォーレミュージアム原宿と 1F エントランスで DJ パフォーマンスも開催。

and more...

and more...

報道関係者各位  2017年 9月 5日

㈱ラフォーレ原宿

SPECIAL LIVE

6F ラフォーレミュージアム原宿で、洗練されたダンスとボーカルパフォーマンスで世界を

魅了する実力派ガールズ・グループ「BANANALEMON」によるライブを開催。

 ［時間］ 20：50～

SERVICE

【SERVICE.1】
開催時間中、館内で 5,000 円(税込)以上お買上げのお客様に先着で ZIMA「魔女の林
檎」と 2F MAX BRENNER CHOCOLATE PIZZA BAR「チョコレートチャンクピザ（スライ
ス）」をプレゼントいたします。
※未成年の方及びお車を運転される方の飲酒はご遠慮ください。

【SERVICE.2】
当日、館内にてラフォーレカードで 10,000円（税込）以上お買上げのお客様に先
着で 1,000 円分のショッピングチケットをプレゼントいたします。
※その日のお買い物からポイントが貯まる「即日ご利用プラン」でご入会された
方も対象となります。
※引換えは 5F にて行います。

SHOP EVENT PICK UP

B1.5F～5F 各ショップでは FNO 限定のスペシャル企画を開催。

3F JEFFREY CAMPBELL

クロス型に抜かれたソールがイン

パクト抜群な厚底シューズ 2 型が

登場。ラフォーレ原宿店先行販

売。

4F X-girl HARAJUKU

「PONY STONE」と初となる

コラボレーションアイテムの

先行予約会を開催。また店

内のアイテムをお買上げで

オリジナルノベルティをプレ

ゼント。

2.5F  LHP WOMEN

待望のDIM.E.CRESの 2017AWをロ

ーンチ。この日限定のスペシャルな

おもてなしでお待ちしております。

3F H>FRACTAL

Amazon フ ァ ッ シ ョ ン ウ ィ ー ク

2017-18A/Wランウェイ時のコレクシ

ョンピースを発売。

2F MAX BRENNER CHOCOLATE PIZZA BAR

カスタマイズピザのトッピングをおひとつ無料サービス！

LLIISSAACCHHRRIISS

1.5F  USAGI ONLINE STORE

snidel、FRAY I.D の先行受注会を

開催。毎年完売の人気商品をご

用意しております。

レディモッズコート（snidel）

\25,920（税込）

LLIISSAACCHHRRIISS

LLIISSAACCHHRRIISS

報道関係者各位  2017年 9月 5日

㈱ラフォーレ原宿

CLEAN KEEPERS

2001 年に活動をスタートし、2015 年からはお掃除ボランティア NPO
「greenbird」との共同プロジェクトとして活動しているラフォーレ原宿の美化
活動チーム「CLEAN KEEPERS」も FNOに参加。原宿・表参道エリアを中心
にお掃除いたします。多くのファッショニスタが集うショッピングイベントに
相応しく、特別ゲストの人気モデルたちも一般ボランティアの方たちと一緒
に活動します。

 [ユニフォーム衣装協力]  3.5F MILKFED. HARAJUKU

B0.5F  DAZZSHOP

原宿界隈で大人気のインフルエン

サー、メルさんが一日店長として

皆様のご来店をお待ちしておりま

す。

B0.5F  Another Edition

注目のチャイナキルティングジャ

ケット。この秋冬の着こなしに大

活躍間違いなしです。ラフォーレ

原宿店限定で＜PINK＞カラーを

展開。

チャイナキルティングジャケット

\17,280（税込）

B0.5F  Honey Salon

Honey Salon×サンリオキャラ

クターズアイテムの先行受注

会を開催。HELLO KITTYや懐

かしの 80 年代キャラクター達

の mix 柄が登場♪一足早く実

物をご覧いただけます。
and more...

1F  Ground Y

ヨウジヤマモト社のフィルターを

通し “ジェンダーレス”、“エイジ

レス”なスタイルで、ファッション

の新たな可能性を提案するブラ

ンド「Ground Y」より手書きロゴを

プリントした限定スウェットパンツ

をご紹介します。

1F  Lily Brown boutique

オンラインサイトでも人気の 5型を

FNO 当日のみラフォーレ原宿店

限定で先行販売。

チェックビスチェ \9,072（税込）